Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О привлечении к работе в ночное время
Зайцева О.В.

	№ 86/15-лс  от  01.09.2015

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Привлечь оператора-наладчика холодильных машин группы обеспечения Зайцева О.В. к работе в кондитерском цехе во вторую смену с 16 ч 00 мин до 24 ч 00 мин 2 и 3 сентября 2015 года с оплатой работы в ночное время в соответствии с п. 4.6 коллективного договора от 23.12.2009.

Основание:
Уведомление о необходимости привлечения к работе в ночное время от 01.09.2015 №78

Генеральный директор

Е.К. Павлов

	С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник кондитерского цеха

Н.В. Гаврилина

Главный бухгалтер

Т.В. Золотова

[bookmark: _GoBack]Начальник группы обеспечения

Е.В. Журин

Оператор-наладчик

О.В. Зайцев